保護者各位

令和 7 年 12 月吉日

【新小学５・６年生】１月実施 LOGOS テストのご案内

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。早速ではございますが、国内の早稲田アカデミーが主催する模試をご案内いたします。国内帰国生・
海外校生・国内インター生が受験できる、英語・算数・国語の 3 科目のオープン模試です。

3 科目の総合的な力を測定し、帰国生入試における現在の立ち位置を相対的かつ客観的に把握することが
できます。算数・国語の 2 科目での受験も可能です。

実施要項

対象
小学４年生・小学５年生（新小学５年生・新小学６年生）
※公立科のお子様も受験いただけますが、内容は中学受験向けです。

日程
時間

1 月 11 日（日）
小学４年生（新小学 5 年生）
▩国語・算数・英語の３科目
13:00〜15:00
▩国語・算数の２科目
13:35〜15:00

小学５年生（新小学 6 年生）
▩国語・算数・英語の３科目
13:15〜15:55
▩国語・算数の２科目
14:10〜15:55

※受験科目は「国・算・英」または「算・国」のみです。算数・英語のみの受験はできません。
会場 早稲田アカデミーホーチミン・7 区校
費用 無料

持ち物 筆記用具

成績帳票

1 月下旬より【早稲田アカデミーOnline】にて閲覧いただけます。
※早稲田アカデミーOnline のアカウント作成・生徒追加がお済みでない方は、こちら
の作成手順をご参照の上、作成をお願いいたします。
【早稲田アカデミーOnline 作成手順】

申込
締切

ホーチミン校ホームページのお申込みフォームにてお申込みください。
申し込み締め切り：12 月 23 日（火）

保護者会

保護者説明会 帰国生専門 LOGOS 入試分析報告／新年度説明会
1 月 11 日（日）日本時間 10:30〜11:30
①年内の入試に関する分析や報告
②LOGOS の新年度授業等の説明
※接続先は、前日までに試験お申し込みのメールアドレスに送信いたします。
※テスト受験者様のみのサービスです。